Regia tutunurilor și sărel

Regia tutunurilor publică prin acesta că în £ioa de 1 (13) Februarie 1883, la 2 ore după amia^, se va ține licitațiune
publică în localul direcțiunei generale, calea Victoriei, No. 109, pentru darea în întreprindere a lucrărilor de tipar
ce sunt a se confecționa după diversele modele specificate în următorul tabloiî:

6

%
Numirea imprimatelor

1 Mode
l | Cantitatea